



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	20373
TUOTE:	SUKLAAKORISTEVALIKOIMA n. 90 kpl
PRODUKT:	CHIKLADDEKORSORTIMENT ca. 90 st
TUOTEKUVAUS:	Suklaakoristevalikoima tummasta, maito- ja valkoisesta suklaasta, 4 erilaista, konditoriatuotteiden koristeluun.
PRODUKT BESKRIVNING:	Chokladdekorsortiment från mörk, mjölk och vit choklad, 4 olika, för dekorerings av konditoriprodukter.
GTIN	87 10822 71515 1 (n. 90 kpl)
	87 10822 91515 5 (6 x 90 kpl)
CN-koodi/CN-kod:	1806903900
AINESOSAT/INGREDIENSER:	Sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, voiöljy, LAKTOOSI, emulgointiaine (E322, SOIJALESITIINI), luontainen vanilja-aromi
	Socket, kakaomassa, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, smörolja, LAKTOS, emulgeringsmedel (E322, SOJALECITIN), naturlig vaniljarom

ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO/ANALYTISKA SPECIFIKATION:

		Menetelmä/metod
Kosteus/Fuktighet	max 1%	IOCCC 1952/1
Kokonaisrasva/total fett	min 31 %	IOCCC 1972/14
Kaakaokuiva-aine/kakaotorrsubstans	min 40%	Laskennall/Kalkylerat
Rasvaton kaakaokuiva-aine/fettfri kakaotorrsubstans	12±1%	Laskennall/Kalkylerat
Maitokuiva-aine/mjölktorrsubstans	8±1%	Laskennall/Kalkylerat
Maitorasva/Mjölkfett	3±0,5%	Laskennall/Kalkylerat
Tuhka/Ask	2 %	Laskennall/Kalkylerat

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	2249 kJ/ 537 kcal
Rasvaa/fett/fat	32,2 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	20,0 g
• josta kertatyydyttymättömiä/varav enkelomättat	10,7 g
• josta monitydyttymättömiä/varav fleromättat	1,2 g
• josta transrasvoja/varav transfett	0,28 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	54,4 g
• sokereita/ socker	52,6 g
Proteiinia/protein	4,6 g
Ravintokuitua/fiber	4,8 g
Suola/salt	64,0 mg

*Ravintosisältö on laskennallinen valmistajan antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt uppgifter från tillverkaren

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<100 000 kpl/st/g
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g
Hiivat/jäst	<100 kpl/st/g
Enterobakteerit/Enterobakterier	<10 kpl/st/g
E. coli	Neg/g
Salmonella	Neg/100 g
Listeria	Neg/25 g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

18 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksuilta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 70 %, lt 12 – 20 °C)

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

18 månader från tillverkningen, förvaras mörkt, svalt och torrt (relativ fuktighet max 70 %, i 12 - 20 °C), skyddat från starka dofter

PAKKAUSKOKO/FÖRPACKNINGSTORLEK:

90 kpl = 260 g/laatikko/låda

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingrediënten innehåller	Saattaa sisältää/Kan innehålla
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojaböner och produkter därav, vad	<input checked="" type="checkbox"/> Soijalesitiini/Sojalecitin	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	<input checked="" type="checkbox"/> Täysmaitojauhe, laktoosi, voiöljy/helmjölkspulver, laktos, smörolja	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei soveltu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte

Sisältää kaakaota.

Innehåller kakao.

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.
Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.